5014128900
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达主动式前端 AFE2000 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

AF-RC 标准电抗器 ( 必需品 )
AF-LC 高频滤波器 ( 选配 )
型号说明
9 10
高频滤波器接线图
AFE 高频滤波器可优化系统效能、有效抑制切频干扰产生，需与标准电抗器、主动式前端产品
搭配使用
230 V
kW Frame 适用机种 标准电抗器型号 标准电抗器
电感值 (mH) 高频滤波器型号 额定电流 (A)
7.5 B 075 AF-RC075A2 2.1 AF-LC075A2 35
15
C
150 AF-RC150A2 1.05 AF-LC150A2 70
22 220 AF-RC220A2 0.77 AF-LC220A2 95
37 D 370 AF-RC370A2 0.5 AF-LC370A2 150
460 V
kW Frame 适用机种 标准电抗器型号 标准电抗器
电感值 (mH) 高频滤波器型号 额定电流 (A)
7.5
B
075 AF-RC075A4 7.32 AF-LC075A4 20
15 150 AF-RC150A4 4.18 AF-LC150A4 35
22 C 220 AF-RC220A4 2.92 AF-LC220A4 50
37
D
370 AF-RC370A4 1.96 AF-LC370A4 75
45 450 AF-RC450A4 1.54 AF-LC450A4 95
75 750 AF-RC750A4 0.92 AF-LC750A4 160
选型表
标准电抗器为必需品，须搭配 AFE2000 容量选用
台达标准电抗器尺寸图
B MAXA MAX
C
M
AX
F
G
: Mounting holes
TBLK-CTBLK-BTBLK-A
*Suitable screw size: H
D
E
*1 台达电抗器 ( 标准安装配件 ) 具有过热保护功能，当电抗器温度超过 120℃时，端子 (TH3) 会导通，并通过多机能输入端子 让电源反馈模块产生警告讯息。
*2 外接高频滤波器时，AFE 本体锁相电源输入端 (r1/I1, s1/I2, t1/I3) 请连接至高频滤波器市电侦测端子 (Us1, Vs1, Ws1)。
Delta AFE 2000
R  / L1
S/ L2
T/ L3
DC+
DC -
AC Reactor
(Standard)
TH3TH3
X
Y
Z
U
V
W
U
V
W
Us
Vs
Ws
LC Filter
Ws1Vs1Us1
r1/l1